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Vamos calcular e registrar o valor em dinheiro

que cada crianga possui?

Comila

Marina

e

Manuela

ATATIATNATIALAATI

ssLIVEWORKSHEETS



SISTERA HORETARIC

1- Realize as somas e escreva os resultados por extenso:

ssLIVEWORKSHEETS



A— W W N — - - — W — N W E— W — 0 — O - — -

ADIGAO
OBSERVE ORDE ESTA O MENND DEROIS DE 3 SALTOS, ONDE ELE VA

|

| 143=

10

10

10

10

tcom.br

Lt e L

eridodamah.bl

cantinhapref

T S D e S e

ssLIVEWORKSHEETS



